

1. ALPHA NAVIGATION

Międzynarodowe zarządzanie załogą

Powstała w 1997 roku Alpha Nawigacja od lat niezmiennie zajmuje się zarządzaniem załogą, obsługą załogi oraz zaopatrywaniem statków w kompetentną i profesjonalną załogę. Zdajemy sobie sprawę, jak ważne jest zapewnienie wykwalifikowanego personelu po obu stronach – na morzu i na lądzie.



2. CSL Sp. z o.o.



CSL Sp. z o.o. jest profesjonalnym partnerem, który oferuje kompleksową obsługę spedycyjną wszelkich towarów w eksporcie, imporcie i tranżycie, dostarczanych drogą morską i lądową. Współpracujemy ze spedytorami w wielu państwach i w głównych portach na całym Świecie. Pozwala nam to opracować i zrealizować każde zlecenie

spedycyjne.

Największym atutem firmy jest doskonale wykształcona i pracująca na najwyższym poziomie zawodowym młoda kadra. Sześć osób legitymuje się certyfikatami FIATA (International Federation Freight Forwarders Association).

3. DB Port Szczecin Sp. z o.o.

DB Port Szczecin Sp. z o.o. prowadzi działalność przeładunkową i składową w szczecińskim porcie. Spółka istnieje od roku 1991, a od 2009 jest częścią Grupy Deutsche Bahn AG, wiodącego dostawcy zintegrowanych usług transportowych i logistycznych na całym świecie.



DB Port Szczecin

Do głównych grup przeładunkowych DB Port Szczecin należą kontenery oraz drobnica zjednostkowana, tj. wyroby stalowe, metale nieżelazne, granity, celuloza i papier. Firma obsługuje również sztuki ciężkie i ponadgabarytowe oraz inne ładunki, jak np. kakao w workach, towary niebezpieczne czy nawozy luzem.

DB Port Szczecin jest największym portem przeładunkowym granitów w Europie oraz największym portowym przeładowcą aluminium w Europie centralnej.

4. DPD Polska Sp. z o.o.



DPD Polska jest częścią Geopost, drugiej pod względem wielkości międzynarodowej sieci kurierskiej, która doręcza codziennie przesyłki na całym świecie z poszanowaniem zasad zrównoważonego rozwoju. Grupa należy do holdingu

GeoPost, którego właścicielem jest poczta francuska La Poste. W 2022 r. Geopost zanotował przychody w wysokości 15,6 mld euro. Współpracując z największymi nadawcami firma stawia w centrum uwagi konsumenta i jego preferencje. Konsument oczekuje bowiem, że przesyłka będzie doręczona na czas, w idealnym stanie i w ramach wygodnego procesu.

5. EBZ Automation Engineering Sp. z o.o.

Firma EBZ Automation Engineering Sp. z o.o jest częścią międzynarodowej grupy EBZ Group z siedzibą główną w Ravensburgu w Niemczech.



AUTOMOTIVE.
CHALLENGE ACCEPTED!

Posiadamy wiedzę oraz wieloletnie doświadczenie poparte realizacją wielu projektów w branży automatyki przemysłowej, świadczymy usługi od fazy planowania aż po finalne uruchomienie w obiektach przemysłowych. W ramach grupy EBZ prowadzimy projekty dla największych koncernów motoryzacyjnych w różnych lokalizacjach na całym świecie. Zajmujemy się budową oraz uruchamianiem linii produkcyjnych w branży automotive.

6. EBZ Design Engineering Sp. z o.o.



DESIGN
ENGINEERING Sp. z o.o.

EBZ Design Engineering jest częścią grupy EBZ, która jest liderem na światowym rynku branży automotive. Specjalizujemy się w przygotowywaniu rozwiązań konstrukcyjnych i symulacyjnych dla zrobotyzowanych linii produkcyjnych. Bierzymy udział w projektach realizowanych na całym świecie. Nasze projekty realizujemy w programach CATIA, NX, DELMIA, Microstation oraz Process Simulate i Process Designer. Dzięki młodemu i ambitnemu zespołowi pracujemy w przyjaznej atmosferze i nie boimy się wyzwań.

7. DES Marine Engineering

DES Marine Engineering to firma remontowa statków z siedzibą w Szczecinie. Specjalizujemy się w remontach silników, pracach elektrycznych i automatyki, spawalnictwie i montażu.



8. Elektryka Morska Sp. z o.o.



Elektryka Morska powstała ponad 16 lat temu. W skład firmy wchodzi biuro projektowe, nowoczesna hala produkcyjna oraz dział zajmujący się sprzedażą kabli i podzespołów elektrycznych. Stanowimy stabilną przystań dla klientów z branży morskiej, oferując im kompleksowe rozwiązania w obszarach elektryki, elektroenergetyki oraz systemów automatyki na jednostkach pływających. Naszą dumą jest zdolność prowadzenia klienta przez pełen cykl projektowy: od koncepcji, przez dostawy okablowania i podzespołów elektrycznych, montaż, produkcję rozdzielnic, aż po niezawodny serwis. Realizujemy projekty badawczo-rozwojowe. Jednym z naszych wyróżniających się osiągnięć jest praca nad innowacyjnym autorskim napędem hybrydowym na statki. Planujemy rozwinąć nasz projekt, dostosowując go do współpracy z ogniwami paliwowymi oraz źródłami energii odnawialnej. Naszym priorytetem w najbliższych latach jest minimalizacja emisji spalin i innych substancji niebezpiecznych wytwarzanych przez statki.

9. Europa Systems Sp. z o. o.

Jesteśmy zespołem ponad 300 inżynierów, techników i wysokiej klasy specjalistów. Dysponujemy jednym z najnowocześniejszych zakładów produkcyjnych w Europie. Specjalizujemy się w automatyzacji procesów logistyki wewnętrznej. Realizujemy projekty dla liderów branż w całej Europie. Wiemy, że o podstawie sukcesu firmy stanowią pracownicy i że to właśnie dzięki nim rośniemy i rozwijamy się. Szukamy pracowników otwartych, ambitnych oraz nastawionych na rozwój i zdobywanie nowych umiejętności. Bardzo ważna dla nas jest również kreatywność i samodzielność w pracy.

10. GARO polska Sp. z o.o.



Grupa GARO dba o swój ciągły rozwój i nieustanne rozszerzanie horyzontów biznesowych. Posiadamy oddziały w Szwecji, Norwegii, Finlandii oraz Irlandii. Od 1996 roku jesteśmy obecni również w Polsce. GARO dba o to, by dostarczać użytkownikom produkty o wysokiej jakości, w przystępnej cenie i w odpowiednim czasie. Cała grupa GARO współpracuje w celu ciągłego udoskonalania naszej oferty we wszystkich dziedzinach. Od ponad 20 lat spełniamy restrykcyjne normy ISO. Ponadto wspieramy dzieci i młodzież w ich rozwoju indywidualnym.

11. Grupa Azoty Police Serwis Sp. z o.o.



Spółka Police Serwis specjalizuje się w pracach serwisowych, remontowych, montażowych, a także w świadczeniu usług z zakresu automatyki, elektryki, elektrotechniki oraz usług kontrolno-pomiarowych na rzecz Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A., oraz innych klientów zewnętrznych. Spółka Police Serwis przedsiębiorstwem remontowo-serwisowym, które zatrudnia kadrę o wieloletnim doświadczeniu. Jej skład stanowią wysoko wykwalifikowani inżynierzy, technicy, automatycy, elektrycy, robotnicy i ekonomiści. Spółka stanowi znaczący trzon służb remontowych, elektrycznych, automatycznych, inwestycyjnych i utrzymania ruchu, przygotowanych do wykonywania skomplikowanych technicznie i technologicznie zadań serwisowych, montażowych, remontowych na instalacjach chemicznych, sieciach magistralnych, energetycznych i gazowych, a także urządzeniach ochrony środowiska.

12. GRYFTEC Embedded Systems Sp. z o.o.



GRYFTEC Embedded Systems to szczecińska firma z blisko 20-letnim doświadczeniem. Tworzymy oprogramowanie od najprostszych narzędzi, poprzez moduły dla zaawansowanych aplikacji, do samodzielnych aplikacji w pełni dostosowanych do potrzeb klienta. Specjalizujemy się w szeroko pojętych systemach wbudowanych, technice mikroprocesorowej i układach reprogramowalnych. W naszym zespole mamy utalentowanych inżynierów i pasjonatów elektroniki i programowania, którzy mają duże doświadczenie w dziedzinie inżynierii oprogramowania, testowania oraz w tworzeniu zaawansowanych rozwiązań dla systemów wbudowanych, jak również absolwentów stawiających pierwsze kroki w swojej karierze zawodowej. Wspólnie tworzymy firmę, która przyciąga wartościowych i kreatywnych ludzi tworzących solidny zespół.

13. KALMAR



Kalmar jest liderem w zakresie produkcji maszyn do przeladunku kontenerów, automatyki portowej i serwisu. Zaopatrujemy w nasze maszyny: operatorów portowych i terminalowych, centra dystrybucji oraz przemysł ciężki. Co czwarty kontener na świecie jest przemieszczany za pomocą rozwiązań Kalmar! Jesteśmy częścią globalnego zespołu specjalistów, który na co dzień tworzy najnowocześniejsze maszyny i rozwiązania do obsługi ładunków na całym świecie.

14. KK Wind Solutions

Bazując na ponad 40-letnim doświadczeniu, KK Wind Solutions jest silnym partnerem w tworzeniu systemów elektrycznych dla turbin wiatrowych. Zakres naszej działalności obejmuje dostarczanie kompleksowych systemów kontrolnych jak i systemów oraz podsystemów zarządzania oraz monitoringu turbiny. Pomagamy naszym klientom w obniżeniu kosztów i zoptymalizowaniu wydajności turbin.



15. Kongsberg Maritime Poland Sp. z o.o.



Kongsberg Maritime dostarcza technologię, sprzęt i usługi potrzebne do zrównoważonych operacji morskich dziś i w przyszłości. Umożliwiamy operacje na i pod powierzchnią oceanów świata, na wodach arktycznych, w najbardziej ruchliwych portach i w najtrudniejszych warunkach pogodowych. **Rynek jest bardzo zróżnicowany** – obejmuje dostawy do zaawansowanych statków offshore i badawczych, statków towarowych i pasażerskich, dużych statków rybackich i okrętów wojennych, a także instalacji offshore należących do sektorów akwakultury, ropy i gazu oraz energetyki wiatrowej.

16. MTS Morskie Techniczne Serwisy Sp. z o.o.

Specjalizujemy się w pracach wykonywanych na pokładach statków, jak również we własnych obiektach. Firma została założona w 2008 roku przez dwóch doświadczonych byłych Nadzorców Technicznych Mariusza Bożejowskiego i Ludomira Pawłowicza, obaj z wieloletnim doświadczeniem na stanowiskach



Marine Technical Services Ltd

Głównych Inżynierów. Aby świadczyć kompleksowy i rzetelny zakres usług, dysponujemy zespołem doświadczonych specjalistów z różnych dziedzin, którzy już wcześniej pracowali i realizowali wiele projektów remontowych. MTS Marine Technical Services Ltd może mieć rozwiązania wszystkich problemów technicznych i problemów każdego rodzaju statku. Naszą misją jest spełnianie wymagań naszych klientów oraz nawiązywanie długoterminowych relacji i współpracy z naszymi partnerami.

17. OJ CREW Poland Sp. z o.o.

OJ Crew jest licencjonowanym i posiadającym certyfikat MLC 2006/ISO międzynarodowym dostawcą usług zarządzania zasobami ludzkimi dla sektorów morskiego, naftowego i gazowego. Założona w 2013 roku firma OJ Crew wyróżnia się na tle innych agencji bałtyckich jako wysokiej jakości wykonawca i doskonały dostawca załóg z dużym portfelem zadowolonych i szczęśliwych klientów.



18. PHOENIX POLAND Sp. z o.o. Sp.k.



Firma Phoenix Poland Sp. z o.o powstała w 2005 roku w Szczecinie jako firma świadcząca usługi napraw i remontów silników okrętowych. Szybki rozwój zawdzięcza pracy doświadczonej

i wykwalifikowanej kadry, która jednocześnie stanowi jej największą wartość. Posiadając potencjał i wiedzę, zatrudnia najwyższej klasy specjalistów i mechaników. Dzięki szkoleniom u renomowanych producentów silników, takich jak: MAN, MAK, CAT, Daihatsu, Volvo Penta, Yanmar, Moteurs Baudouin, Nanni, ABC gwarantuje najwyższej klasy jakość usług i niezawodność pracy silników i agregatów po remoncie czy przeglądzie.

19. Polaris Usługi Morskie Sp. z o.o.

Polaris Maritime Services Ltd jest jedną z najstarszych agencji pośrednictwa pracy na polskim rynku, która rozpoczęła świadczenie swoich usług w 1991 roku.



POLARIS®
MARITIME SERVICES LTD.

Od samego początku naszym celem było być agentem typu „one stop” zapewniającym wszelką niezbędną pomoc naszym klientom. Nasze usługi rozpoczynają się od pozyskania kandydatów poprzez szkolenia i ustalenia dotyczące certyfikacji, aż do doprowadzenia marynarza bezpośrednio do trapu statku i listy płac. W ostatnich latach **z sukcesem uruchomiliśmy usługę pełnego zarządzania załogą**. Jesteśmy w pełni licencjonowaną agencją załogową, posiadającą od 1996 roku krajowy certyfikat MLC oraz certyfikat LRQA ISO 9001:2015.

20. Polska Żegluga Morska P.P.



PŻM to firma z reputacją wypracowaną przez ponad 70 lat nieprzerwanej działalności na międzynarodowym rynku przewozów morskich. Rozpoczynając w 1951 roku od transportu ładunków na Bałtyku i Morzu Północnym, dziś zarządzamy statkami przewożącymi ładunki po całym świecie. Przez lata działalności ugruntowaliśmy relacje z ważnymi globalnymi dostawcami ładunków oraz dbamy o utrzymanie na rynku Wielkich Jezior Amerykańskich, który obecnie jest jednym ze strategicznych obszarów działalności. Lata doświadczeń pozwalają nam na rozwój i podnoszenie jakości świadczonych usług.

21. Stocznia Szczecińska „Wulkan” Sp. z o.o.

Poza realizacją typowo stoczniowych projektów oferujemy Państwu również szeroki zakres usług związanych z przemysłem:



- Wynajem powierzchni produkcyjnych, magazynowych oraz przeładunkowych.
- Transport konstrukcji wielkogabarytowych.
- Najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie cięcia i obróbki profili stalowych dzięki inwestycji w zautomatyzowaną linię do cięcia plazmowego 3D.
- Oferujemy indywidualne podejście dla potrzeb każdego z naszych Klientów.
- Jesteśmy otwarci na nowe możliwości współpracy.

22. Unibaltic Crewing Sp. z o.o.

Trzonem działalności Grupy Unibaltic jest przewóz ładunków drogą morską. Ugruntowaliśmy swoją pozycję i wyspecjalizowaliśmy się w segmencie przewozów ładunków płynnych - chemicznych oraz ropopochodnych. Jesteśmy tradycyjnym armatorem, który zdecydowaną większość przewozów realizuje przy wykorzystaniu własnej floty, niemniej jednak oferujemy również usługi brokerskie dzięki wieloletniej obecności i dobrych relacjach z innymi armatorami oraz brokerami na rynku przewozów morskich.



23. Urząd Morski w Szczecinie

Urząd Morski w Szczecinie – jeden z dwóch urzędów morskich w Polsce, będący terenowym organem administracji morskiej obejmujący obszarem działania porty wodne, przystanie morskie i pas nadbrzeżny zachodniego wybrzeża Rzeczypospolitej Polskiej.



24. Van Oord



Tworzenie lepszego świata dla przyszłych pokoleń poprzez dostarczanie morskiej pomysłowości. Jesteśmy holenderską firmą rodzinną z ponad 150-letnim doświadczeniem jako międzynarodowy wykonawca robót morskich. Cenimy otwartą komunikację z naszymi klientami i interesariuszami. Kultura naszej firmy opiera się na przedsiębiorczości i zaangażowaniu pracowników. Myślimy i działamy odpowiedzialnie i koncentrujemy się na perspektywie długoterminowej. Mentalność założyciela Van Oord Pomysłowość morska jest naszym znakiem rozpoznawczym i iskrą, która rozpała ducha naszych specjalistów. Jest naszym motorem do osiągnięcia celu, jakim jest przyczynienie się do lepszego świata dla przyszłych pokoleń. W 2018 roku Van Oord otrzymał prawo do używania nazwy Koninklijk ("Królewski"). Jest to ukoronowanie 150 lat przedsiębiorczości, ducha i wytrwałości naszych poprzedników i wszystkich naszych dzisiejszych pracowników. Misja: "Jako globalny wykonawca morski z ponad 150-letnim doświadczeniem, koncentrujemy się na pogłębianiu i budownictwie morskim, morskiej energetyce wiatrowej, infrastrukturze morskiej i infrastrukturze w Holandii. Ścisłe i bezpiecznie współpracujemy z naszymi klientami i interesariuszami, aby tworzyć innowacyjne i zrównoważone rozwiązania". Cel: "Naszym celem jest tworzenie lepszego świata dla przyszłych pokoleń poprzez dostarczanie morskiej pomysłowości".

25. Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie realizuje zadania w zakresie polityki rynku pracy i rozwoju zasobów ludzkich. Przygotowuje najnowsze



WOJEWÓDZKI
URZĄD PRACY
W SZCZECINIE

opracowania i raporty związane z lokalnym rynkiem pracy. Wdraża działania finansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego w regionie zachodniopomorskim. Współpracuje na terenie województwa z powiatowymi urzędami pracy, związkami przedsiębiorców, pracodawców i innymi partnerami rynku pracy. Realizuje usługi poradnictwa zawodowego dla mieszkańców zainteresowanych indywidualnym rozwojem oraz doradztwem w podejmowaniu decyzji edukacyjno-zawodowych.